[image: image1.png]

ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  ГОРОД  АЛЕКСАНДРОВ

СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

   15.03.2023 г.

    6

______________

        №______

О разграничении имущества между  муниципальным образованием Александровский муниципальный район Владимирской области и муниципальным  образованием город Александров
Рассмотрев представление Главы администрации муниципального образования Александровский муниципальный район Владимирской области от 03.02.2023 г.,  руководствуясь  Законом Владимирской области от 10.04.2006 года № 39-ОЗ «О порядке разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Владимирской области»,  Совет народных депутатов города Александрова
Р Е Ш И Л :

1. Согласовать перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования Александровский муниципальный район Владимирской области в муниципальную собственность муниципального образования город Александров согласно приложению.

       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава  города                                                                             М.Н. Романов

	Завизировано:

Начальник юридического отдела

	О.Н.Желудкова

	Разослать:

Главе администрации Александровского района, КУМИ,  официальный сайт,